UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 239/BC-STP   Tuyên Quang, ngày 16 tháng 11 năm 2018

BÁO CÁO KẾT QUẢ TRỢ GIÚP PHÁP LÝ CHO NGƯỜI NGHÈO

Kỳ báo cáo: Tháng 11 năm 2018

TT Chỉ tiêu
Đơn vị

tính

Tổng

cộng

Trong đó chia theo đơn vị hành chính

Thành phố

Tuyên

Quang

Huyện

Yên Sơn

Huyện Sơn

Dương

Huyện

Hàm Yên

Huyện

Chiêm Hóa

Huyện

Na Hang

Huyện

Lâm Bình

1

Tổng số lượt người

được trợ giúp pháp lý

Lượt

người
312 15 02 03 13 08 271 0

Tổng số kinh phí thực

hiện
Đồng - - - - - - - -

2

Số người nghèo được

trợ giúp pháp lý

Lượt

người
15 05 01 01 01 03 04 0

Kinh phí thực hiện Đồng - - - - - - - -

3

Số cán bộ trợ giúp và

cộng tác viên TGPL

được đào tạo, tập huấn

Lượt

người
- - - - - - - -

Kinh phí thực hiện Đồng - - - - - - - -

4
Số Câu lạc bộ trợ giúp

pháp lý
CLB 89 0 17 19 14 21 10 08

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Sở LĐTBXH;

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Quang Giai

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-11-22T11:41:54+0700
	Việt Nam
	Hà Quang Giai<hqgiaistptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!